
令和 3 年 2 月－No376 
 
ご利用会員 各位 
 

検査内容変更のお知らせ 
 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格段のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび、当センターで実施しておりますγ‐ＧＴ及びＣＫにつきまし

て、検査の基準範囲を下記の通り変更させて頂きますので、お知らせ申し上げ

ます。 

 

 

記 
 
 

1.基準範囲の変更 

検査項目 新基準範囲 旧基準範囲 

γ－GT 
  73 以下    U/L 

(飲酒群を含む) 

    2～73  U/L 

 (飲酒群を含む) 

ＣＫ 
  M 59～248  U/L 

  Ｆ 41～153  U/L 
    3～160  U/L 

 
 

２.変更期日  令和 3 年 4 月 1 日（木）ご依頼分より 

 
◇ご不明な点などございましたら下記にお問合せ願います。◇ 

データインフォメーション室（ＤＩ） 電 話 022-290-1500 

 
臨床検査についての、ご意見・ご要望など何でも結構ですので、E-mail にて

お問い合わせ下さい。  E-mail：mma-di-matumoto@ever.ocn.ne.jp 
 


